
adrese

Plūdoņa 11

da
tē

ju
m

s celtniecība
20.gs.sāk. ( jau ar pagalma korpusu)

reģistrators

pārbūves
datums 10.07.12

stāvu skaits 2 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

 Mūra; piebūve – neapmesti silikātķieģeļi kultūrvēsturiskā vērtība 4

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma
 Divslīpju; piebūve – vienslīpnes  

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls

lo
gi

sākotnēji  - 
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.

aprīkojums  -

sl
ēģ

i

sākotnēji  - rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas

pēc 20.gs.v. 8 KN
aprīkojums  - piezīmes

detaļas

 Slēģi nav bijuši

dekors

apkārtnes elementi  -

Z.Bikše/ D.Lēvalde

20.gs.2.p.-2. stāvs, aizbūvēta caurbrauktuve, 
piebūve galā un pagalmā (ar divslīpju jumtu)

Sienu materiāls un 
apdare

 S unJ apmetums Ielas frontes apbūves daļa. Ēkas apjoms 
un fasāžu apdare zaudējuši savu 
autentiskumu un disharmonē ar 
apkārtējām vēsturiskajām celtnēm

Apjoms – 20%; jumta forma - 0%; 
būvgaldniecība – 0%; apdare – 50 (?)%; 
dekors un detaļas –?%

 Viļņotās azbestcementa loksnes

100% (55% PL)

Apdares sakārtošana galvenai fasādei un 
centrālo ieejas  durvju nomaiņa uz stilistiski 
piemērotām

Bij.caurbrauktuves arka

Mūra lizēnas; cokolam – Sdekoratīvs 
apmetums


	Plūdoņa 11

